

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 425/23/KSUS/MHP/KUB
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 13. 3. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-675/00066001/2023

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd, CMS Mnichovo Hradiště, 16.-31.3.2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	20,00	189 843,44
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	3 000,00	7 840,80
Čištění-splachováním strojně	m2 (metr čtverečný)	30 000,00	49 368,00
dopravné technolog.vozidlem	km (kilometr)	250,00	5 925,98
pronájem SDZ	ks (kus)	500,00	20 739,40
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	60,00	16 138,98
Zabezpeč. pracoviště (světel.)	hod (hodina)	30,00	26 498,28
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	2,00	11 418,36
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	2,00	45 812,30
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	48,00	24 155,48
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 301,47
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	2,00	3 991,21
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 574,76
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	6,00	1 645,12
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	6,00	1 749,23
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 060,64
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	2,00	2 741,82
31635 Směrová šipka typ S3a	ks (kus)	2,00	5 865,38
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	2,00	4 685,34
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	4,00	4 720,07
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	850,32
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	40,00	85 377,60
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	100,00	60 735,95
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	60,00	23 739,48
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	20,00	8 364,25
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	1 100,00	41 993,05

51398, 51321 Dopravné do 3 km	m3 (metr kubický)	110,00	13 553,58
Řízení provozu	hod (hodina)	60,00	30 194,34
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	2 200,00	171 805,48
52298 Dopravné do 3 km	m3 (metr kubický)	1 100,00	135 535,73
Řízení provozu	hod (hodina)	60,00	30 194,34
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	3,00	3 092,33
Vpustě silně zneč.-čištění str	ks (kus)	3,00	3 592,11
Štěpkování	hod (hodina)	30,00	51 538,74
Likvidace polomů	hod (hodina)	30,00	13 639,73
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	30,00	23 166,30
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	150,00	26 809,37
Řízení provozu	hod (hodina)	30,00	15 097,17
Řez a průklest ze země	ks (kus)	20,00	6 871,84
Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	ks (kus)	6,00	3 435,87
Použití vysokozdvížné plošiny	hod (hodina)	30,00	39 044,65
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	10,00	10 932,48
Likvidace pařezů-nad pr.500mm	ks (kus)	10,00	54 662,36
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	10,00	85 550,88
Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	ks (kus)	8,00	121 055,47
Řízení provozu	hod (hodina)	30,00	15 097,17
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	500,00	26 898,30
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	500,00	16 486,25

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 282 141,35

Celková částka s DPH: 1 551 391,20

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS MH 16.-31.3.2023.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Marek Kubát

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17110	Úklid po zimě (samosběr)	CMS MH dle seznamu úseků	km (kilometr)	20,00	7 844,77 Kč	156 895,40 Kč	189 843,44 Kč	31. 3. 2023
20111	Čištění metením strojně samosběrem	CMS Mn. Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	3□000,00	2,16 Kč	6 480,00 Kč	7 840,80 Kč	31. 3. 2023
20121	Čištění -splachováním strojně	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	30□000,00	1,36 Kč	40 800,00 Kč	49 368,00 Kč	31. 3. 2023
20161	dopravné technolog.vozidlem	CMS Mn. Hradiště (neodkladné zásahy)	km (kilometr)	250,00	19,59 Kč	4 897,50 Kč	5 925,98 Kč	31. 3. 2023
20163	pronájem SDZ	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	500,00	34,28 Kč	17 140,00 Kč	20 739,40 Kč	31. 3. 2023
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Mn. Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	60,00	222,30 Kč	13 338,00 Kč	16 138,98 Kč	31. 3. 2023
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	729,98 Kč	21 899,40 Kč	26 498,28 Kč	31. 3. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	2,00	4 718,33 Kč	9 436,66 Kč	11 418,36 Kč	31. 3. 2023
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	2,00	18 930,70 Kč	37 861,40 Kč	45 812,30 Kč	31. 3. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	48,00	415,90 Kč	19 963,20 Kč	24 155,48 Kč	31. 3. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	3,00	358,53 Kč	1 075,59 Kč	1 301,47 Kč	31. 3. 2023
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	1 649,26 Kč	3 298,52 Kč	3 991,21 Kč	31. 3. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	1 477,17 Kč	2 954,34 Kč	3 574,76 Kč	31. 3. 2023
31350	Narovnání stojanu SDZ	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	6,00	226,60 Kč	1 359,60 Kč	1 645,12 Kč	31. 3. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	6,00	240,94 Kč	1 445,64 Kč	1 749,23 Kč	31. 3. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	2,00	1 677,95 Kč	3 355,90 Kč	4 060,64 Kč	31. 3. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31638	31635 Dodatková tabulka	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	1 132,98 Kč	2 265,96 Kč	2 741,82 Kč	31. 3. 2023
31639	31635 Směrová šipka typ S3a	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	2 423,71 Kč	4 847,42 Kč	5 865,38 Kč	31. 3. 2023
31640	31635 Místní tabule IS 12	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	1 936,09 Kč	3 872,18 Kč	4 685,34 Kč	31. 3. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	4,00	975,22 Kč	3 900,88 Kč	4 720,07 Kč	31. 3. 2023
31910	Likvidace SDZ	CMS MH (opravy SDZ, neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	351,37 Kč	702,74 Kč	850,32 Kč	31. 3. 2023
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	II/610 Bakov n.J. (Trenčín)	bm (běžný metr)	40,00	1 764,00 Kč	70 560,00 Kč	85 377,60 Kč	31. 3. 2023
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	CMS MH dle seznamu úseků	bm (běžný metr)	100,00	501,95 Kč	50 195,00 Kč	60 735,95 Kč	31. 3. 2023
41910	Ocelová svodidla - likvidace	CMS MH dle seznamu úseků	bm (běžný metr)	60,00	326,99 Kč	19 619,40 Kč	23 739,48 Kč	31. 3. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	20,00	345,63 Kč	6 912,60 Kč	8 364,25 Kč	31. 3. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/27611 Husí Lhota - Valy	m2 (metr čtverečný)	1□100,00	31,55 Kč	34 705,00 Kč	41 993,05 Kč	31. 3. 2023
51352	51398, 51321 Dopravné do 3 km	III/27611 Husí Lhota - Valy	m3 (metr kubický)	110,00	101,83 Kč	11 201,30 Kč	13 553,58 Kč	31. 3. 2023
51799	Řízení provozu	III/27611 Husí Lhota - Valy	hod (hodina)	60,00	415,90 Kč	24 954,00 Kč	30 194,34 Kč	31. 3. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/27611 Husí Lhota - Valy	bm (běžný metr)	2□200,00	64,54 Kč	141 988,00 Kč	171 805,48 Kč	31. 3. 2023
52252	52298 Dopravné do 3 km	III/27611 Husí Lhota - Valy	m3 (metr kubický)	1□100,00	101,83 Kč	112 013,00 Kč	135 535,73 Kč	31. 3. 2023
52299	Řízení provozu	III/27611 Husí Lhota - Valy	hod (hodina)	60,00	415,90 Kč	24 954,00 Kč	30 194,34 Kč	31. 3. 2023
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	CMS Mn. Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	3,00	851,88 Kč	2 555,64 Kč	3 092,33 Kč	31. 3. 2023
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	CMS Mn. Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	3,00	989,56 Kč	2 968,68 Kč	3 592,11 Kč	31. 3. 2023
81010	Štěpkování	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	1 419,80 Kč	42 594,00 Kč	51 538,74 Kč	31. 3. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81020	Likvidace polomů	CMS MH (neodkladné zásahy), ulomené větve, vyvrácené stromy, atd.	hod (hodina)	30,00	375,75 Kč	11 272,50 Kč	13 639,73 Kč	31. 3. 2023
81030	Zpracování odpadového dřeva	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	638,19 Kč	19 145,70 Kč	23 166,30 Kč	31. 3. 2023
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	CMS MH dle seznamu úseků	km (kilometr)	150,00	147,71 Kč	22 156,50 Kč	26 809,37 Kč	31. 3. 2023
81099	Řízení provozu	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	415,90 Kč	12 477,00 Kč	15 097,17 Kč	31. 3. 2023
82310	Řez a průklest ze země	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	20,00	283,96 Kč	5 679,20 Kč	6 871,84 Kč	31. 3. 2023
82320	Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	6,00	473,26 Kč	2 839,56 Kč	3 435,87 Kč	31. 3. 2023
82397	Použití vysokozdvížné plošiny	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	1 075,61 Kč	32 268,30 Kč	39 044,65 Kč	31. 3. 2023
82830	Likvidace pařezů-do pr.500 mm	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	10,00	903,51 Kč	9 035,10 Kč	10 932,48 Kč	31. 3. 2023
82840	Likvidace pařezů-nad pr.500mm	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	10,00	4 517,55 Kč	45 175,50 Kč	54 662,36 Kč	31. 3. 2023
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300- 500mm	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	10,00	7 070,32 Kč	70 703,20 Kč	85 550,88 Kč	31. 3. 2023
82940	Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	8,00	12 505,73 Kč	100 045,84 Kč	121 055,47 Kč	31. 3. 2023
82999	Řízení provozu	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	415,90 Kč	12 477,00 Kč	15 097,17 Kč	31. 3. 2023
83310	Keře - řez a průklest	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	500,00	44,46 Kč	22 230,00 Kč	26 898,30 Kč	31. 3. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	500,00	27,25 Kč	13 625,00 Kč	16 486,25 Kč	31. 3. 2023

